Benedictus Episcopus etc. (XII . Benedek pápa) dilecto 
íilio Magistro Galhardo de Carceribus stb. (Nuncius Aposto-
licus in partibus Poloniae coníirmatur) Dátum Avinione I I I . 
nouas Maretii Pontificatus nostri anno primo. (1335.) 

Benedictus Episcopus etc. carissimo in Christo íilio Ka-
zimiro Regi Polonie illustri stb. Serenitatem Regiam attentius 
deprecamur, quatenus ob dicte Sedis et nostram reuerentiam 
eidem (Magistro Galhardo) Regiis assistens fauoribus, ipsum 
habere velis propensius cominendatnm stb. Dátum Avinione 
VII . idus Mártii Pontificatus nostri anno primo. 

Benedictus Episcopus etc. dilecto íilio Magistro Galhardo 
de Carceribus Preposito Ecclesie Titulensis Colocensis Dio-
cesis, in partibus Polonie Apostolice Sedis Nuncio stb. Dá-
tum apud Pontem Sorgie Avinionensis DiocesisV. idus Augusti 
Pontificatus nostri anno seeundo. 

(XXII. János és XII. Benedek pápának regestakuny veiből.) 

344. 

Róbert siciliai király az Endre calabriai lierczeg szolgála-
tában levő magyarok ruházatáról gondoskodik. 1336. 

Robertus Dei gracia Jerusalem et Sicilie Rex Riccario 
de Stella Magne nostre Curie Magistro Rationali, Angelo de 
Melfia, et Jolianni de Bernardo de Rauello Thesaurarijs, 
Consiliarijs et familiaribus nostris etc. Fidelitate vestre pre-
cipimus, quatenus Nicolao filio Jule, Stephano Suhet, Nico-
lao filio nutricis, et Georgio, Vngaris familiaribus Specta-
bilis Andree Ducis Calabrie vncias auri V I I I ponderis gene-
lis, cuilibet scilicet eorum vncias duas, quas eis pro robbis 
eorum presentis anni V. indictionis, nec non pro emendis 
certis alijs rebus necessariis pro persona dicti Georgii proui-
dimus exhiberi, de quacunque pecunia existente vei futura 
per manus vestras in Camera nostra soluere et exhibere cu-
retis. De cuius pecunie solucione facienda per vos, sicut pre-
dicitur, rationibus vestris absque apodixa ipsorum fidem ín-
dubiám volumus adhiberi; nullis cautelis alijs, quam presen-
tibus, a vobis propterea requirendis. Dátum Neapoli anno 
Domini M3 CCC° XXXVI ' 3 die X X I I I 0 Decembris V. in-
dictionis. 

Cuius auctoritate mandati die X X I I I . predicti mensis 
Decembris Neapoli solute sunt predictis Nicolao filio Jule, 
Stephano Suhet, Nicolao filio nutricis et Georgio, Vngaris 
familiaribus Spectabilis domini Andree Ducis Calabrie, quas 
eis dominus Rex pro robbis eorum presentis anni V. indictio-
nis, nec non pro emendis aliis rebus necessariis pro persona 
dicti Georgii exhiberi prouidit in carolenis argenti vncie X I [I 
cuilibet scilieet vncie due.